
Индекс потребительских цен 

за 2019 год составил 103,1 %, 
в т.ч.:

продовольственные товары 102,0%
непродовольственные товары 103,6 % 
услуги 103,8%



Продовольственные товары, цены 
на которые наиболее

(декабрь  2019 г к декабрю предыдущего года) 

снизились

Яйца куриные, 10 
шт.

Лук репчатый, кг

Морковь, кг

Картофель, кг

Капуста
белокочанная 
свежая, кг

Огурцы свежие, кг

Сахар-песок, кг

29,4%

47%

48%

19,3%

15,7%

-28,4%

-27,7%

-16,6%

-16,5%

-14,4%

-7,8%

увеличились

Чеснок, кг

Крупа гречневая-
ядрица, кг

Пшено, кг

Баранина (кроме 
бескостного мяса), кг

Рыба мороженая 
неразделанная, кг

Лимоны, кг

Сметана, кг 14,4%

14,6%

-33,3%



Непродовольственные товары, цены 
на которые наиболее 

(декабрь 2019 г к декабрю предыдущего года)

снизились

Телевизор цветного 
изображения, шт.

Машина стиральная 
автоматическая, шт.

Куртка мужская без 
утеплителя (ветровка), шт.

Перчатки из натуральной 
кожи, пара

Велосипед дорожный для 
взрослых, шт.

Смартфон, шт.

Газовое моторное топливо, л

увеличились

Обувь домашняя с 
текстильным верхом для 
взрослых, пара

Ремень мужской, шт.

Валидол, 60 мг, 10 
таблеток

Спички, коробок

Сигареты с фильтром 
отечественные, пачка

Мыло хозяйственное, 200 г

Порошок стиральный, кг-15,9%

-12,3%

-8,6%

-5,7%

-4,7%

-4,1%

-3,9%

10,8%

10,9%

12,5%

13,9%

17,9%

25,7%

17,5%



Услуги, 
стоимость которых наиболее 

(декабрь 2019 г к декабрю предыдущего года) 

снизилась

Ремонт холодильников 
всех марок, один вид 
работы

Годовая стоимость полиса 
добровольного 
страхования легкового 
автомобиля от 
стандартных рисков, полис

Поездка на отдых в 
Испанию, поездка

Плата за пользование 
потребительским кредитом 
(процентная ставка в 
стоимостном выражении), 
руб.

Экскурсионная поездка на 
автобусе по городам 
Европы, поездка

увеличилась

Взносы на капитальный ремонт, 
м2

Обращение с твердыми 
коммунальными отходами, с 
человека

Удостоверение завещания в 
нотариальной конторе, услуга

Предоставление местного 
соединения (разговора) по 
сотовой связи, минута

Плата за пересылку простой 
посылки внутри России массой 
1-2 кг,шт.

Обучение в государственных и 
муниципальных 
образовательных организациях 
высшего профессионального 
образования, семестр

Первичный консультативный 
осмотр больного у стоматолога, 
посещение

-0,7%

-1,2%

-5,4%

-4%

-3,8%

10,2%

10,2%

10,6%

11%

20%

20,2%

28,4%


